ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 1105.1/2021 2 ......................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 20 DE NOVEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 562
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº
1105.1/2021

PARTES:  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura de Duque Bacelar/MA e a empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO
CONTABIL  LTDA – ME,  CNPJ nº 09.295.258/0001-37; OBJETO: Constitui
objeto  desta  Contratação  de  Empresa  para  Prestação  de  serviços
continuados  de  disponibil idade   de  Sistema  Integrado  de
Compras/Licitação,  Sistema  Integrado  de  Patrimônio  e  Sistema
Integrado  de  Protocolo,  destinados  à  Secretaria  Municipal  de
Administração,  Finanças  e  Infraestrutura  de  Duque  Bacelar-MA;  O

presente  Aditivo  tem  a  finalidade  de  alterar  a  Cláusula  Sexta  do
contrato nº 1105.1/2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:
Fica alterado o prazo para execução dos serviços por mais 12 (doze)
meses, a partir do dia 10/05/2023 a 10/05/2024, nos termos da Lei
8.666/93. As demais cláusulas ficam inalteradas. SIGNATÁRIOS: Sr. Luiz
Orlando Alves dos Santos, CPF nº 020.432.223-50, pela CONTRATADA e
o Senhor Robert Otoni Furtado Oliveira, CPF n.º 088.961.273-00, pela
CONTRATANTE. Duque Bacelar - MA, 10 de maio de 2023. Adv. Sandra
Maria da Costa, OAB/PI 4650 - Assessor Jurídico.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 1c9e0d1f5e66f100383e23da2e616f8b

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 20 DE NOVEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 562
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 20 DE NOVEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 562
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-11-20T05:00:08-0300